

IMPOSSIBLE™

Must provide this at the point of sale to the consumer.

Requirement	IF Information
Statement of Identity	Impossible™ Burger Made from Plants
Ingredient Statement	Water, Soy Protein Concentrate, Coconut Oil, Sunflower Oil, Natural Flavors, 2% Or Less Of: Potato Protein, Methylcellulose, Yeast Extract, Cultured Dextrose, Food Starch Modified, Soy Leghemoglobin, Salt, Mixed Tocopherols (antioxidant), Soy Protein Isolate, Vitamins and Minerals (Zinc Gluconate, Thiamine Hydrochloride (Vitamin B1), Niacin, Pyridoxine Hydrochloride (Vitamin B6), Riboflavin (Vitamin B2), Vitamin B12).
Allergen Information	Contains: Soy
Name and Place of Business of Manufacturer, Packer or Distributor	Distributed by: Impossible Foods Inc. 400 Saginaw Drive Redwood City, CA 94063 Hello@ImpossibleFoods.com
Net Quantity of Contents	5 lbs (2.27 kg) (Bulk Product) 2.5 lbs (1.13 kg) (1/4 lb Patties) 2.7 lbs (1.2 kg) (1/3 lb Patties)